

غیبت هندبال مشهد ۶ ساله شد

لیگ برتر هندبال دیروز قرعه کشی شد، اما مثل سال های گذشته خبری از نام تیم مشهد نبود!



بازی با پیکان آخرین حضور کنعانی زادگان با پیراهن پرسپولیس

مدافع تیم فوتبال پرسپولیس که از مدت ها قبل حضورش در لیگ ستارگان قطع شده، قرار است بعد از بازی با پیکان از جمع سرخ پوشان جدا شود و با حضور در تمرینات تیم الاهلی قطر...



همه مدعیان چایگاه یوسین بولت

۶



۱۰۲۲
شنبه ۳
SHAHRARANEWS.IR
۲۷
۰۵ مرداد ۱۴۰۰ | ۱۶ ذی الحجه ۱۴۴۲ | ۲۱ ۰۷

شاید توکیو آخرین المپیک حدادی باشد

۶

TOKYO 2020

رکوردشکنی بی تأثیر بالسنی!



گوزن ها، سومین حریف والیبالیست ها

تکواندوکاران ایران در فینال مسابقات تیمی

اشتباه عجیب در شروع مسابقات سه گانه

اقدام جالب ژاپنی ها در سالن بوکس

خبر خوش AFC

برای فوتبال ایران

استادیوم آزادی میزبان بازی های تیم ملی در مقدماتی جام جهانی شد

۷

ژنرال، پل قهرمانی استقلال

مجیدی برای رسیدن به فینال جام حذفی محکوم به تقابل دوباره با قلعه نونی شد

۶

فوتسالیست مشهدی

به «زندگی بتن» رفت

۸

ادووکات گزینه عراقی ها به جای کی روش

۷



المپیک نقطه عطفی برای خوش حالی مردم است

۸

ناکامی دختران خراسانی در مسابقات رکوردگیری جوانان قهرمانی جهان

خراسان به کنیا نرسید!



مژده رنگیان

m.nangian@shahraranevsi

دختران دهنده خراسانی در رقابت های رکوردگیری جوانان برای اعزام به مسابقات جهانی جوانان کنیا حاضر شدند، اما نتوانستند حدنصاب مورد نیاز را کسب کنند و قهرمانی جهان را از دست دادند.

در بین رقابت های به تعویق افتاده از گذشته، ورزشکاران باید در ماده های ۱۰۰ متر بامانع، ۱۵۰۰ متر، ۲۰۰ متر، ۴۰۰ متر، پرتاب چکش و ۸۰۰ متر رقابت می کردند و البته باید همگی تست های منفی شان را پیش از مسابقه به کادرفنی ارائه می کردند. این سومین و آخرین مرحله از رکوردگیری جوانان و آخرین شانس دختران خراسانی برای اعزام به کنیا بود.

در ماه های گذشته در بین دختران فقط مهلا محروقی، ورزشکار خراسانی، موفق شده بود حدنصاب حضور در مسابقات پرتاب دیسک جوانان جهان را به دست بیاورد. مسابقات قهرمانی جوانان جهان ۲۶ تا ۳۱ مرداد به میزبانی کنیا برگزار می شود و رکورد وودی رشته پرتاب دیسک ۴۹ متر است که محروقی با پرتابی به طول ۴۹/۱۰ متر ورودی را بدست آورد.

دقیقه و ۲۸ صدم ثانیه است که دهنده خراسانی فاصله درخور توجهی با آن دارد. البته حدیته رؤف اسفند ۹۷ نماینده تیم ملی نوجوانان ایران در مسابقات آسیایی بود که ماده ۱۵۰۰ متر با ثبت رکورد ۴ دقیقه و ۳۶ ثانیه و ۱۴ صدم ثانیه ضمن شکست رکورد ملی این ماده در رده سنی نوجوانان که پیش از این در اختیار خودش بود، با اختلاف ناچیزی به عنوان چهارمی رسید. در ماده ۲۰۰ متر هم ۴ دهنده رقابت کردند اما هیچ یک به حدنصاب لازم نرسیدند. دهنده ها برای اعزام به کنیا به رکورد ۲۴ ثانیه و ۳۵ صدم ثانیه نیاز داشتند اما محدثه ابراهیم پور رکورد ۲۵ ثانیه و ۴ صدم ثانیه را ثبت کرد.

تعمیق دوباره لیگ بانوان قرار بود دوم و سوم مرداد اولین مرحله از بیست و پنجمین دوره رقابت های دوومیدانی قهرمانی کشور بانوان در تهران برگزار شود. در حالی که مرحله نخست این مسابقات در بخش مردان درحال برگزاری بود، با توجه به تعطیلی استان تهران به واسطه اوج گیری ویروس کرونا، مرحله اول مسابقات بانوان به تعویق افتاد. به دنبال این خبرها مجموعه آفتاب انقلاب که محل برگزاری این مسابقات نیز بود، تا روز یکشنبه ۳ مرداد تعطیل شد. فدراسیون نیز زمان جایگزین را اعلام کرد و قرار شد مرحله اول باشگاهی هفته آینده ۹ و ۱۰ مرداد برگزار شود، اما روز گذشته دومین بار این مسابقات لغو شد. مرحله اول لیگ باشگاه های جوانان دختر نیز ۱۶ و ۱۷ مرداد پیگیری می شود. البته به جز مسابقات داخلی، یک رقابت بین المللی نیز به تعطیلی کشیده شد. چهارمین دوره رقابت های قهرمانی نوجوانان قاره کهن که قرار بود مهر امسال در کویت برگزار شود، لغو و به اسفند ۱۴۰۰ موکول شد.

مری سابق تیم ملی جودو در هیئت هاکی

سرپرست هیئت هاکی خراسان رضوی نایب رئیس جدید بانوان هیئت استان را منصوب کرد. حمید علیزاده بیان کرده است برای سامان دهی بهتر رشته هاکی در حوزه بانوان، دکتر تکتم بیدل به عنوان نایب رئیس هیئت هاکی استان منصوب می شود. تکتم بیدل از قهرمانان و مربیان ملی رشته جودو و دانش آموخته رشته تربیت بدنی است.

فراخوان آغاز لیگ برتر بسکتبال بانوان

فدراسیون بسکتبال فراخوان برگزاری فصل جدید لیگ برتر بانوان را صادر کرد. کمیته مسابقات بانوان اعلام کرد مسابقات لیگ برتر امسال باشگاه های بانوان کشور درحال برنامه ریزی است. به همین دلیل از باشگاه های لیگ برتری خواست آمادگی شان را برای حضور در این فصل به صورت کتبی اعلام کنند. تیم ها تا چهارشنبه ۱۳ مرداد فرصت دارند به این فراخوان پاسخ دهند.

لغو رقابت های پینگ پنگ دوازده و سیزده ساله ها

کرونا رقابت های تنیس روی میز دختران را به تعطیلی کشاند. با توجه به موج جدید شیوع کرونا در کشور، فدراسیون تنیس روی میز، مسابقات پینگ پنگ رده سنی ۱۲ و ۱۴ سال دختران کشور را به تعویق انداخت. طبق برنامه قرار بود مسابقات ۱۴ و ۱۵ مرداد به میزبانی ارومیه برگزار شود، اما پس از لغو هنوز زمان جدید رقابت ها اعلام نشده است.

کرونا فوتبالیست ها را به خانه فرستاد

کمیته امور بانوان از تغییر زمان پایان اردوی تیم ملی فوتبال بانوان در اصفهان خبر داد. اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال بانوان که از ۲۸ تیر به میزبانی هیئت فوتبال اصفهان آغاز شده بود، با توجه به شرایط حاد کرونا امروز سه شنبه ۵ مرداد به پایان می رسد. پیش از این اعلام شده بود که اردوی آماده سازی شاگردان ایران دوست تا پنجشنبه ۷ مرداد در اصفهان ادامه خواهد داشت.

مشهدی هادر دوره مربیگری بین المللی

دو مری مشهدی در دوره بین المللی سطح یک مربیگری شرکت کردند. اکرم حساری و فاطمه سوسختانلو، ۲ مری مشهدی با سابقه مشهد، در این دوره که در یزد در حال برگزاری است، حاضر شدند.

اولین پیروزی تاریخی دختر ایرانی بهترین نتیجه روز سوم کاروان بود

آقای «ثریا» در بدمیتون المپیک

روز سوم المپیک با طعم شیرین پیروزی دختر بدمیتون باز کاروان ایران شروع شد. ثریا آقای که تنها نماینده بدمیتون ایران در این دوره بازی های المپیک است، در اولین دیدار ش برابر نماینده مالدیو به میدان رفت و موفق شد در نخستین حضور، اولین برد المپیک اش را به دست بیاورد. آقای در این دیدار برابر فاطیما عبدالرزاق با رده بندی جهانی ۲۵۲ گرفت و موفق شد با امتیازهای ۱۴ و ۲۱ بر ۷ حریف خود را از پیش رو بردارد. نماینده بدمیتون ایران که در گروه ۶ با نمایندگانی از کشورهای چین و مالدیو هم گروه شده است، در دومین بازی اش باید برابر بینجیانو از چین با رده بندی ۹ جهانی دیداری سخت را برگزار کند. این ورزشکار اولین زن بدمیتون باز ایران در بازی های المپیک است و این اولین برد برای زنان بدمیتون باز ایرانی در تاریخ به شمار می رفت. امروز اما فقط دختران تیرانداز به میدان می روند و نجمه خدمتی، آرمینا صادقیان و هانیه رستمیان باید با حریفان رقابت کنند.

تکرار دوباره رویا

ثریا آقای، بانوی بدمیتون باز ایران، پس از پیروزی در نخستین بازی اش مقابل حریفی از مالدیو گفت: من حریفم را می شناسم و بازی های من را آنالیز کرده بودم. او خواهد شد دوفتری بازی می کنند و از بهترین های کشور خودشان هستند. بازی خوبی انجام دادم، کلی انگیزه داشتم و همه تلاشم را کردم تا آنچه برایم می ماند کسب نخستین پیروزی در المپیک باشد.

آقای با بیان اینکه حریف بعدی اش از چین است و بازی سختی را در پیش دارد، گفت: او نفر اول در کشور چین است و رده بندی ۸ دنیا را در اختیار دارد. قطعا بازی سختی دارم، اما هدفم مشخص است، انجام بهترین مسابقه با نهایت تلاش از گروه ما یک نفر صعود می کند و هر اتفاقی ممکن است در ورزش بیفتد. من یک بار همین چند وقت قبل رویایی را تجربه کردم و دلم می خواهد تجربه دوباره ای داشته باشم. بانوی بدمیتون باز ایران ادامه داد: من در هیچ مسابقه ای برای باخت بازی نکردم. از روزی که سه میه مام قطع شد،

مادر چهل و هشت ساله، ستاره غیرمنتظره یک مادر چهل و هشت ساله استرالیایی که ۲ فرزند دارد و ششمین بار در رقابت های المپیک شرکت می کند، در المپیک توکیو توانسته است به دور سوم رقابت های تنیس روی میز برسد. جیان فنگ لی از استرالیا توانسته است در بازی های توکیو خودش را به دور سوم رقابت های تنیس روی میز برساند. این ورزشکار چهل و هشت ساله که مادر ۲ فرزند است، ششمین بازی است که در بازی های المپیک شرکت می کند. او با رکورد ماری هانا، پیشکسوت سوارکاری نماینده استرالیا در ۱۶ المپیک، برابر شد.

روی خط المپیک

خبر بانوان